γ'. Φερώγον δὲ, ἰχυρῶς ἐμμένοντα εὐνόσια τῆς γυναι-  
κὸς, ἀνασχωρεῖν εἰς τὴν αὐτὴν Ηρώδης κελεύει. ὁ δὲ ἀσμένως  
ἐπὶ τὴν τετραεχίαν ἀπῆρεν, πολλὰ ὄμόσας ἢ πρότερον ἤξει  
ἢ πύθοιτο Ηρώδην τετελευτηκότα· ὥστε καὶ νοσήσαντος τοῦ  
βασιλέως αὖτις ἥκειν ἐπὶ τινῶν πιεσύσεσιν ἐντολῶν, ὡς  
ἥμελλε τελευτᾶν, ὃχι ὑπήκουοσεν ἐπὶ τῇ τιμῇ τοῦ ὄρκου. οὐ  
μὴν Ηρώδης γε μιμεῖται τὴν ἐπὶ τοιοῖσδε ἐκέινου γυνάμην  
προαφηγημένος ἦν ἔχει· ἀλλ' ἥκειν ὡς τὸν Φερώγον, ἐπει-

bens, ut Antipatrum primo quoque tempore mitteret ad Caesarem. id quod Herodes fecit, et Antipatrum magnis cum muneribus misit, necnon testamentum suum, in quo statuebat, ut post mortem suam regnatet Antipater, si vero prius moreretur, filius suus Herodes, quem habebat ex filia pontificis. Eodem autem tempore, quo Antipater, Romanus prefectus est Syllaeus Arabs, cum quidem nihil eorum praestitisset, quae Caesar imperauerat: eumque postulauit apud Caesarem Antipater eorundem criminum, quorum ante fuerat postulatus a Nicolao. Quin et Aretas eum insimulabat interfectorum Petrae, iniussu suo, multorum, et quidem priuatariorum virorum, et potissimum Soëmi, ob suam in omnibus virtutem honore dignissimi, insuper et necis Fabati, Caesaris servi, eum accusabat. Et in syllaeum quidem instituta erat accusatio ex huiusmodi causa. Habebat Herodes rex satellitem nomine Corinthum, cui suum opere fidebat. Huic suasit Syllaeus grandi pecunia, ut Herodem occideret. id quod ille suscepit. Hoc ubi ipsius Syllaei indicio resciuit Fabatus, regi significauit. Ille vero Corinthum comprehendi iussit, et ab eo quaestione totius criminis confessionem expressit. curavit etiam comprehendendos Arabas duos, fidem habens Corinthi indicio; quorum alter tribus praefectus, alter Syllaei amicus erat: qui et ipsi, quaestionem de eis habente rege, confessi sunt, sese venisse, ut Corinthum adhortarentur, ne animo deficeret, promittentes, si res postularet, ei operam suam ad eam caedem perpetrandam. Haec oinnia cum exposuisset Herodes Saturnino, misit eos Romanum Saturninus.

3. Pheroram autem, in coniugis amore obstinate perseverantem, iussit Herodes in suam regionem discedere. Ille vero, cum multa iurasset, non se prius redditum, quam Herodem obiisse intelligeret; libenter in suam tetrarchiam se recepit: adeo ut cum rex aegrotans cum orandum curasset, vt ad se veniret, quod ei quasi moriturus vellet aliquid coram mandare, noluit propter jurisiurandi religionem. non tamen in istis eodem animo se erga fratrem gesit Herodes, suam iam ante mutando sententiam: sed postea